МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «СТРОИТЕЛЬ»
                                       (Наименование учреждения
шрифт 14,  прописные,  1 пустая строка)
164521, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Профсоюзная, д. 25а
тел.:  (8184) 56-64-33   E-mail: sport-stroitel@rambler.ru
ОГРН 1022900841590  ИНН 2902033343  КПП 290201001
(Реквизиты, шрифт 12)

(2 пустые строки)

П Р И К А З
  02 марта 2023 года                                                                                          № 45
(1 пустая  строка,  шрифт 14)

Об утверждении Прейскуранта возмещения порчи/утраты имущества МАУ ДО «СШ «Строитель»

            В соответствии с приказом № 37 от 02 марта 2023 года «О внесении изменений в документы в связи с переименованием учреждения» и Положением о порядке оказания платных услуг муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная школа «Строитель»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ директора МАУ «СШ «Строитель» «Об утверждении Правил осуществления услуг проката зимнего инвентаря                                МАУ  «СШ «Строитель»» от 15.12.2021 г. № 92.
         2. Утвердить Прейскурант возмещения порчи/утраты имущества в соответствии с Приложение № 1.
         3. Ввести в действие Прейскурант возмещения порчи/утраты имущества  с 15 марта 2023 года.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          С.В.Ткаченко

	Приложение № 1
к приказу МАУ ДО «СШ «Строитель»
№ 45 от 02.03.2023 г.

	Утверждено
Приказом директора
 МАУ ДО «СШ «Строитель»
№ 45 от 02.03.2023 г.

ПРЕЙСКУРАНТ
возмещения порчи/утраты имущества
от 15 марта 2023 года

	№
	Наименование инвентаря
	Ед.изм.
	Кол.

Стоимость инвентаря, руб.

	1
	Лыжи «Олимпик-спорт»
(с креплением)
	пара
	1
	599,00

	2
	Алюминиевые палки «Олимпик-спорт»
	пара
	1
	200,00

	3
	Ботинки «Олимпик-спорт»
	пара
	1
	2 000,00

	4
	Ботинки NNN
	пара
	1
	2 500,00

	5
	Лыжи пластик STC
	пара
	1
	2 000,00

	6
	Палки лыжные пластик STC
	пара
	1
	1 500,00

	7
	Крепления NNN

	пара
	1
	1 100,00

	8
	Ватрушка

	шт
	1
	3 000,00

	9

	Коньки
	шт.
	1
	3 000,00